
UCHWAŁA NR XIX/123/2012
RADY GMINY KOLNO

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia „Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz 
Zapobieganiu Bezdomności Zwierząt” na rok 2012 w Gminie Kolno 

Na podstawie  art. 11a, ust. 1, 2, 5 i 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r, o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r, nr 
106, poz. 1002)1) 

Rada Gminy Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/108/2012 z dnia 30 marca 2012r w sprawie określenia „Programu 
Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobieganiu Bezdomności Zwierząt” na rok 2012 w Gminie Kolno 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 1. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym opieki w schronisku dla zwierząt następuje na 
podstawie umowy zawartej przez gminę Kolno, ze schroniskiem dla bezdomnych zwierząt „MÓJ 
DOM” Bagienice Małe  45a, 11-700 Mrągowo, które posiada zezwolenie na jego prowadzenie.”.

2. Gmina sprawuje opiekę nad kotami wolnożyjącymi, ze szczególnym uwzględnieniem miejsc zabudowy 
mieszkaniowej – wielorodzinnej, w szczególności poprzez wspomaganie organizacji zajmujących się opieką nad 
kotami poprzez przekazywanie karmy”. 

2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 ust. 1 Zwierzęta gospodarskie będą umieszczane w budynkach należących do „Mazurski Finisz Sp. 
z o. o”. Gospodarstwo Rolne w Górowie .”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Andrzej Bancerz

1) z 2004 r, nr 69, poz. 625, nr 92, poz. 880, nr 96, poz. 959, z 2005 r, nr 33, poz. 289, nr 175, poz. 1426, z 2006 r, nr 249, poz. 
1830, z 2008 r, nr 199, poz. 1227, z 2009 r, nr 18, poz. 97, nr 79, poz.. 668, nr 92, poz. 753, z 2010 r, nr 47, poz. 278, z 2011 
r, nr 230, poz. 1373

Id: 53E355E8-D3EE-455E-A35F-730DB70F7AFE. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




